

Suchy Dąb, 26. 07. 2010r.

AR.ZP-341/KG/3/10

ZAMAWIAJĄCY
GMINA SUCHY DĄB
UL. GDAŃSKA 17
83-022 SUCHY DĄB
TEL. 058 682 86 85
FAX. 058 682 86 20
email: gmina@suchy-dab.pl
www.suchy-dab.pl

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ II

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami pośrednimi i przydomowymi wraz z przyłączami w miejscowościach Suchy Dąb i Osice zgodnie z projektem dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi Priorytetowej 8. Lokalna infrastruktura podstawowa, Działanie 8.2 Lokalna infrastruktura ochrony środowiska.

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późniejszymi zmianami) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

PYTANIE I

Dlaczego Zamawiający żąda od Wykonawców w dziale V pkt. 1.2.2, spełnienia warunku udziału w postępowaniu polegającego na posiadaniu doświadczenia w opracowaniu minimum 2 wniosków o płatność w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Wymaga doświadczenia w opracowaniu minimum dwóch wniosków o płatność w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego ponieważ, przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Woj. Pomorskiego Osi Priorytetowej 8. Lokalna infrastruktura podstawowa, Działanie 8.2 Lokalna infrastruktura ochrony środowiska a przedmiot zamówienia obejmuje także pełne rozliczenie projektu w tym wykonywanie wniosków o płatność do instytucji zarządzającej.

PYTANIE II

Dlaczego Zamawiający żąda od Wykonawców w dziale V w pkt. 1.2.5 SIWZ dysponowaniu osobą Specjalistą ds. Rozliczeń z wykształceniem wyższym ekonomicznym lub finansowym oraz doświadczeniem w opracowaniu minimum 2 wniosków o płatność w zakresie Regionalnego Programu Operacyjnego, rozliczenie 2 inwestycji realizowanych z WFOŚiGW.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający żąda od Wykonawców aby dysponował Specjalistą ds. Rozliczeń posiadającym wykształcenie wyższe ekonomiczne, finansowe lub techniczne (wykształcenie techniczne dodano w modyfikacji SIWZ) w opracowaniu minimum 2 wniosków o płatność w zakresie Regionalnego Programu Operacyjnego, rozliczenie 2 inwestycji realizowanych z WFOŚiGW ponieważ do obowiązków Wykonawcy należeć będzie rozliczenie projektu. Inwestycja jest finansowana przy udziale środków pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Woj. Pomorskiego oraz

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami pośrednimi i przydomowymi wraz z przyłączami w miejscowościach Suchy Dąb i Osice zgodnie z projektem dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi Priorytetowej 8. Lokalna infrastruktura podstawowa, Działanie 8.2 Lokalna infrastruktura ochrony środowiska.



środków pochodzących z pożyczki udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. Zadaniem Wykonawcy będzie pełne rozliczenie środków pochodzących z obydwu źródeł w związku z czym Wykonawca musi dysponować osobą posiadającą odpowiednie doświadczenie w powyższym zakresie.

PYTANIE III

Jak należy traktować pkt. 1 i 2 formularza oferty, które Wykonawca ma wypełnić tzn. czy Wykonawca w ofercie może zaoferować termin wykonania i warunki płatności jak to wynika z przedmiotowego formularza – „Zamówienie wykonamy do:” i „Oferujemy następujące warunki płatności:” w kontekście ściśle określonych terminów i warunków w SIWZ - wzór umowy § 2 i § 5 ust. 4.

ODPOWIEDŹ

Formularz oferty należy wypełnić zgodnie z warunkami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym także zgodnie z wzorem umowy, który jest załącznikiem do SIWZ.

Otrzymują:

1. Wykonawca zadający pytanie,
2. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego,
3. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ,
4. A/a.